
 
 

 

 

Št. 46 Maribor, sreda 1.9.2021 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVII 
 

OBČINA KOBILJE  

 
867. Sklep o razpisu nadomestnih volitev župana 

Občine Kobilje 

 
Na podlagi 105. člena v povezavi z 32. členom in tretjega 
odstavka 107. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list 
RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. 
US) je Občinska volilna komisija Občine Kobilje na svoji 
6. seji, dne 30. 8. 2021 sprejela  
 

SKLEP 
 O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV ŽUPANA 

OBČINE KOBILJE 

 
1. 

Nadomestne volitve župana Občine Kobilje se opravijo v 
nedeljo, 7. novembra 2021.  
 

2. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna 
opravila, se šteje sreda, 1. september 2021.  
 

3. 

Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Občine 
Kobilje. 
 

4. 

Morebitni drugi krog nadomestnih volitev župana Občine 
Kobilje se opravi v nedeljo, 21. novembra 2021. 
 

5. 

Sklep velja z dnem 1.9.2021 in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in na spletni strani Občine 
Kobilje. 
 
Številka: 1/2021-1 OVK 
Datum: 30. 8. 2021  
 

 Občina Kobilje 
 Tomaž Gregorec, predsednik Občinske 

volilne komisije Občine Kobilje 
 

 

868. Ugotovitveni sklep o številu potrebne podpore 
volivcev za določitev kandidature za župana 
na nadomestnih volitvah 

 
Na podlagi 41. in 106. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Ur. list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 
– odl. US) je Občinska volilna komisija Občine Kobilje na 
svoji 6. seji, ki je bila dne 30. 8. 2021 sprejela  
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
O ŠTEVILU POTREBNE PODPORE VOLIVCEV ZA 

DOLOČITEV KANDIDATURE ZA ŽUPANA NA 
NADOMESTNIH VOLITVAH 

 
1. 

Kadar določa kandidata za župana Občine Kobilje 
skupina volivcev, je za določitev kandidature potrebnih 
najmanj 15 podpisov volivcev.  
 

2. 

Sklep velja od dne 1.9.2021 in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in na spletni strani Občine 
Kobilje. 
 
Številka: 1/2021-2 OVK 
Datum: 30. 8. 2021  
 

 Občina Kobilje 
 Tomaž Gregorec, predsednik Občinske 

volilne komisije Občine Kobilje 
 

 
 
 
 



Št. 46/1.9.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1759 

 

 

 
 OBČINA KOBILJE Stran 
867. Sklep o razpisu nadomestnih volitev 

župana Občine Kobilje 
1758 

868. Ugotovitveni sklep o številu potrebne 
podpore volivcev za določitev 
kandidature za župana na nadomestnih 
volitvah 

1758 

   
   
 


